o fessus fuerit corā hominib;
o fitebor o ego eū corā pat meo.
S posuisti dñe sup caput ei. **v**
Coronā de lapide precioso. **v** iust.
abbā Q' uult uenire p' me ab
neget semetipū o tollat c'ram
suā o sequat' me dicit dñs. **adiā**
Q' sequit' me n̄ ambulat in tene
bris s; habebit lum̄ uite dicit
dñs. **iiiā** Q' in ministrat me se
quit' o ubi sū ego illic o minist
ter m̄s erit. **vōlā** o honore coro
nasti eū dñe o o stitisti eum
sup opa manuū tuar. **iiiiā** Sicut

in ministraverit honorifica
 bit eum patris noster qui est in caelis dicit
 dominus. **capitulum** Iustus cor suum tradet
 ad iugulandum diluculo addum
 qui fecit illum et in speculo altissimi
 deprecabitur. **U** posuisti domine super caput
 et coronam de lapide precioso. **capitulum** **P**ra
 quod opus domini ut qui beatus. **M**is tui atque
 ponit natalicia columi acumen
 malis iminentibus et in irratione
 liberemur. **p. iiii** **V**olo pater ut ubi ego
 sum illic et in minister noster. **capitulum** **B**eatum
 qui sapientia morabitur et qui in iusticia
 meditabitur et in sensu cogitabit

circūspectiōne dī. Magna est
glā ei in salutarī tuo glā deo
re īpones sup eū dñe. **col. Beati**
Ymris tui atq; ponit nos dñe
foucant otinuata p̄ signa q̄a
ñ desinis, p̄ia ītueri quos tali
b; aurelius gællaris aduua
homo **cap. i.** **in** **cap. i.** **u**
h. sup. morte p̄cipat fuerit īrefri
gero erit fenect̄ em̄ venerabi
lis ē ñ diuturna neq; numero
annoz. cōputata. **v.** p̄suisi dñe.
i. **col. p̄ia** q̄s ops d̄s ut q̄ b̄. m̄ris
tui naralicia colim̄ ītressione

ei tui nominis amore robo
 rem. **oratio** Adesto dñe supplican
 onib; nr̄is ut q̄ cr̄uq̄tate nr̄a
 nos nos eē agnoscam̄ b̄i Am̄ris
 tui īteressione libereim̄. **oratio** p̄ r̄a
 q̄s o. ds ut q̄ b̄i Am̄ris tui na
 talicia colim̄ acuc̄tis malis in
 minetib; ei īteressione libereim̄.
oratio Sancti Am̄ris nos dñe foueant cō
 tinuata p̄lidia q̄a n̄ delin̄is p̄
 ei intueri quos talib; auxiliis
 gesseris adiuuare. **oratio** et tunc
 ecclesia tua ds b̄i Am̄ris tui ofi
 cia sustinens atq; ei p̄cib; gl̄osis

et deuota permaneat et secula
glorietur. **vi. cap.** **B**eat' uir q' iuen

et sine macula et q' pot' aurum
habuit nec spauit in pecunie
thesauris quis e' hic et lauda

nomi bunt eum fecit enim mirabilia in
uita sua. **col.** **D**s q' nos h'c m'f

tui cordis natalicio p'firu ei

nos t'ue meritis adiuuari. p.

me **ii. cap.** **B**eat' uir q' iuenit sapien

tiam et q' affluit prudentia meli

et e' adquisitio ei negotiatione

me argenti et auri. **col.** **P**ia q's ops
et ut i'cedente bo'z. m're mo